

# **PACER INTERNATIONAL ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2013**

---

**Henning Sørensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PACER INTERNATIONAL ApS  
Stenhusvænget 12  
4300 Holbæk

CVR-nr: 32466826  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** 3 PLUS REVISION ApS  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder  
CVR-nr: 29197598

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2012 blev ikke et tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet overskud efter skat på kr. 32.587 mod et underskud på kr. 169.186 i 2011. Egenkapitalen pr. 31.12.12 udgør kr. -7.105.

Selskabet har i regnskabsåret haft et anpartshaverlån, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet med 11 %.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>17.857</b>	<b>636.585</b>
Personaleomkostninger .....			-577.684
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>17.857</b>	<b>58.901</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.730	9.715
Øvrige finansielle omkostninger .....			-237.802
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>32.587</b>	<b>-169.186</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>32.587</b>	
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>32.587</b>	<b>-169.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		32.587	-169.186
<b>I alt</b> .....		<b>32.587</b>	<b>-169.186</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender .....	1	1.253.792	1.256.127
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.253.792</b>	<b>1.256.127</b>
Likvide beholdninger .....			5.652
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.253.792</b>	<b>1.261.779</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.253.792</b>	<b>1.261.779</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-132.105	-164.691
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-7.105</b>	<b>-39.691</b>
Anden gæld .....		1.260.897	1.301.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.260.897</b>	<b>1.301.470</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.260.897</b>	<b>1.301.470</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.253.792</b>	<b>1.261.779</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Udlån til virksomhedsledelse kr. 132.281 forrentes med 11%. Lånet er forøget med renten kr. 14.730 i 2012.

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-164.691	0	-39.691
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	32.587	0	32.587
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>131.904</b>	<b>0</b>	<b>-6.904</b>

### Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra hovedanpartshaver og andre kreditgivere på de nuværende vilkår, og at kunderne bliver ved med at aftage selskabets varer. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være opfyldt i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.